
Smlouva č. PSM/37/2021 '?Stránkal
a

í

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákonílcu,

(dále jen ,,občanský zákomlc")
(dále jen ,,smlouva")

článek I.
Smluvní strany

česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pranká tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená:
IČO:

p]k. Ing. Lubornírem Burešeín, ředňelem HZS Jiočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Českánárodní banka
Číslo účtu:   125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

IS STAR s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

Bavorská 856/14, Stod?y, 155 00 Praha 5
Ivanem Šp#ocheín, jednatelem
273 14 588

DIČ : CZ27314588

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýrn soudem v Praze oddfl C,
vloia 182722

Bankovni spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Cjslo účtu: 182904042/0600

Kontaktní osoba: T

TeL/miil:

(dále jen ,,prodávající")

článek II.
Předínět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je z'vazek prodávajícffio dodat kupujíc? řádně, včas, ve
sjednané kvalíě a m podrnínek uvedených v této smlouvě předmět ph'iění specifikovaný
vodst. 2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a pov?ost kupujícflío zapla'í prodávajícímu
m řádně a včas dodané zboM sjednanou cenu uvedenou včl V. této smlouvy.
Prodávající je také povien předat kupujíc? spoi sdodávkou zboE veškerou
dokumentaci potřebnou pro poum zboE vsouladu sjeho účelem včetně písemné
mtrukce a po,mdavků výrobce na skladováni a transport zboň

2. Specifikace zboB: dodávka 9 ks plynotěsných protichemických ochranných oděvů
AlphaTec VPS typ CVET pm kupujícTho dle nabídky dodavatele ze dne 26.03.2021,
která byla vybrána vzadávacím řízení systémové č. NEN: NOO6/21/VOOOO6645. ThoM
je bEe specifikováno v Přfloze č. 1 této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje IS STAR s.r.o.



Smlouva č. PSM/37/2021 ?Stránka2

3. ZboE dodané prodávajícím kupujíc? dle této smlouvy musi odpovMat technickýrn
pomdavkům kupujícíbo uvedeným v této smlouvě a přísMnýín právním předpis?
jakož ipouffitelným tec?ckým norrnám

4. Součásti dodávky zboB budou tašky pro přepravu oděv4 mamcí tyčmy na zxp,
bavh'iěné vnitřní rukavice, návod kpoužití včeském jazyce a proškolení m?]ně
3osob kupujicibo pro vyhodnocování technického stavu a provádění kontrol
provozuschopnosti oděvů. Proškolení proběme vsídle kupujícflío do 30 dnů od data
dodání zbož

článek III.
Místo a způsob dodání zboM a doba plnění

1. Prodávající je povínen dodat zbož nejpozději do 30. července 2021.
2. Mmtem dodání a předM zboE je Hasičský z"chranný sbor Jiočeského kraje, Pražská

tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.
3. Prodávající se zavazuje ďormovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícffio

o terrriu dodání zboň nejméně tři(3) pracovní dny předem Pověřeným pracovnfl<em
kupujícflío je: 
Výslovně se sjednává, í nevyplýváli to z jiých skutečností nebo dokladů, nejsou
výše uvedené kontaktni osoby oprávněné rněnit obsah této sínlouvy, tj. ani podepisovat
přfpadné dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto smlouvou související.

4. Zbo» bude dodáno převzetím zboží kupujícím a pot?ním dodacflío listu vmístě
dodáni

5. Vady zjevné při dodání zboE je kupujíci povien sděm prodávajícímu při převzeti
zboq vady skryté je kupující povien sdě]it prodávajícímu bez zbytečného odkladu

6. KupujLí je oprávněn odrnítnout převzetí zbo@ pokud zboM nebude dodáno řádně
v souladu s touto sínlouvou a ve sjednané kvamě.

článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboffi

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboM úplným uhrazením kupní ceny zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávají«:Aho uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpeči škody na zbo» přecMzí m kupujícflío okammem podpisu dodacfl"io litu.
Pro vyloučení všech pochybností odpovídá prodávající m škody na zboB nebo jakékon
jeho části až do okamiu přechodu nebezpečí škody na zbofi ve smyslu předchozí věty
a odstraní na své vlastní náklady jako*oli škodu, ke které do této doby dojde na zbo:"
nebo na jakékoli jeho části zjakéhoko]i dňodu Kupující je oprávněn dnem podpisu
dodacítio htu nakládat se zbo:"n k účelu jeho pou»ti

Článek V.
Cena zboží a platební podtnínky

1. Smluvní strany se dohod§, že m řádně a včas dodané zbo,ť dle této smlouvy kupující
zaplat' prodávajicimu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem:

319 770,OOKč
67 151,70 Kč

386 921,70 Kč

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?ÍSSTARs.r.o.



Smlouva č. PSM/37/2021 Stránka 3

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše p$ustná, konečná a nepřekročmeh'iá a za?uje
zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady ?lé prodávaji? vsouvislosti s
dodáním zboffi zejména včetně dopravy do rnísta ph'iění, správních poplatků, daní, cla,
schvalovacích řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převodů práv, pojištění při přepravě, přepravních nákladů, nákladů
na nevratné obaly, nákladů na odvoz vratných obalo4 amortizace vratných obab4 apod.,
a prodávající nemá právo poidovat zišení ceny z jakéhokoh důvodu Cenu je jmk
moié zm,nm pouze v případě, 'ze dojde v príffiěhu trváni této smlouvy ke změnám
daňových předpisů upravujŤích výši DPH. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu
zálohu na úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na z"kladě faktury vystavené prodávajícm po
předání a převzetí zboE kupujícm Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícírn
musí obsahovat veškeré náleiosti stanovené právnírni předpisy, dále vyčíslení zvlášt'
ceny bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přflohou &ktury bude kopie
potwzeného dodacfl'io Eshi Kupující neni plátce DPH.

4. S? strany se dohodly na ]hůtě splatnosti faktuíy v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu m adresu Hasičského záchranného sbom Jiočeského
kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se povaije m uhrazenou okamž*em odepsání
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Jestliž faktura nebude rnít odpo'majicí náleiosti dle této smlouvy, je kupující
oprávněn zaslat fakturu před up?utím Ihůty splatnosti zpět prodávajícímu k doplněni
V takovém p$adě kupující nem v prodleni s útu'adou kupní ceny dle vrácené faktury a
]hůta k jeji úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktuíy kupujícímu.

Článek Vl.
Smluvní pokuty a ún»k z prodlení

1. Vpř':aděnedodížení terínínudodání zboB dle čL In. této smlouvy, nebo vp$adě
prodlem prodávajícíbo s odstraněním řádně uplatněných vad zboffl dle čl VIII. odst. 4
této smlouvy, stermínem dodání náhradnít'io zboM dle čl VIII. odst. 7, 5e prodáv?jíci
povien uhradm kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % zkupní ceny m nedodané
nebo vadné *o'zi (vč. DPH) m kaMý i započatý kalendářrí den prodlenL

2. Kupující je povien zaplatk prodávajíc? m prodleni súmadou faktury po sjednané
Ihmě splatnosti úrok z prodlení dle obecně z'vazných právních předpisů zdlužné částky
dle přískíšné ktury.

3. S? pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejíbo uplatnění.

4. Zaplacerurn smluvní pokuty a úroku zprodlení neni dotčen nárok s?ch stran
nanáhradu škody nebo odškodněn?í vpkiém rozsahu, č? sm]uvní strany vylučují
pouií ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek VII.
Předčasné ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupeníín od
smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícm ve smyski ust. § 2002
občanského zákonflcu, které zakládá právo kupujício na odstoupeni od této smlouvy, se
povaije zejména:

ikturované ceny

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje IS STAR s.r.o.



Smlouva č. PSM/3 7/2021 ?Stránka4

a) proďlení prodávajícího s dodáním zboE o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboE ve ]hmě stanovené podle čl VIII. odst. 4, odst. 7.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupč v přfpadě, že

a) vůči majetku prodávajício probW molvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) moívenční návrh m prodávajícíbo byl zarnítnut proto, ;íc majetek prodávajícíTho
nepostačuje k úhradě nákladů molvenčniho řízem;

c) proďávající vstoupí do ividace.

3. Ůčmy kaMého odstoupení od smlouvy nastávají okamiem domčení písemného
projevu vůle odstouph od této smlouvy druhé srnkrmí straně. I po ukončení doby trvání
této smlouvy jakýmkoli zpiobem a zjakéhokoli důvodu i nadále trvají práva a
pov?osti smkrvních stran ztéto smlouvy, které zpovahy věci mají tívat i po ukorx:eni
doby 5e5ítio trvání, zejména práva kupujícffio zvadného pkiění či ze záruky ohledně
dodaného zboq jakož i práva zporušeni pov?ostí smluvních stran, včetně práva na
náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.

článek VIII.
Zánika a odpovědnost m vady

1. Prodávajíci je povien dodat *ofi origináM, vobvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
přísMnýrni normami vyidováno pro toto zboí Dodá  li prodávající kupujícímu
zboq které zcela neodpovMá poidavkům dle této smlouvy, pouie]ných právních
předpisů či technických norern, má dodané zboM vady a kupující rná v této souvislosti
odpovídající práva zvadného plnění dle příslušných právních předpis4 zejména
občanského zákoní!u a této sínlouvy. Prodávající se zavazuje dodat pouze zbož zcela
nové a nepouié a v origináWm balení výrobce.

2. Prodávající poskytuje t?o kupujt? záruku za jakost jakéhokoli zboM dodaného
prodáva.jíci kupujícímu dle této smlouvy. Záruka dle předchozí věty trvá 24 měsíců od
dodání zbo» a prodávající jí vůči kupujícímu zamčuje, 'z?c dodané zbož bude mít
vlastnosti jednak obvyklé, jednak stanovené touto smlouvou či obecně závaznými
právnírni předpůy a pouie%mi technickými normami Prodávající také mčí za
vlastnosti zbo'ň umoffiující jeho ?tí pro řádný a provozuschopný stav zařízení.

3. Záruka dle předchoz'bo odstavce se vztahuje i na zboffl opravené prodávajícím či nově
dodané vrámci uplatňování práv kupujícítío zvadného p]nění, přičemž z"mční doba
počíná běžet od dodání opraveného či nového zbo,ť kupujícímu.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti m v?dy zboE dle voToy kupujício
kdykoli během doby, na kterou je poskytníÓ záruka dle odstavce 2 (tj. 24 měsíců od
dodání zbož'). Pokud kupujíci uplatní nárok na odstranění vady zbo4 zavamje se
prodávající tuto vadu odstrank bez zbytečného oďkladu, nejpozději však do deseti (10)
pracovíuch dnů nebo ve Ihmě stanovené po dohodě s kupujícím.

5. Reklamace ze strany kupujício budou řešeny pověřeným kontaktním praco?em
kupujícího v souladu s čL III. odst. 3 této smlouvy.

6. Po dobu, po kterou má prodávající *oB u sebe z důvodu jeho opravy, nese nebezpečí
škody m tomto zbo» prodávajici a prodávající má ve vztahu k tomuto zbo» pov?osti
schovatele.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje IS STAR s.r.o.



Smlouva č. PSM/37/2021
?Stránka5

7. Jest& kupující zyom jako zp'%ob odstranění vady zboM opravu a následně se ukáže,
že vada je neopraviteh'm, je prodávajíci povien odstranit vadu dodánírn náhradníbo
nového zjoo;á m vadné zboE na své náklady. Prodávající je povien kupujícflío
informovat o tom, že se jedná o neopravíteJnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistL
Náhradni zboM je povien prodávající dodat do 10ti kalendářních dnů ode dne, kdy
ziistil 'ze se jedná o neopravmelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu kupující ?l,
přičei rozhodný je p$adně dřívější zobou uvedených dnů. Tento odstavec platí
tehdy, nedohodnouli se smluvni strany j?k.

8. Opravené či náhradní zboH předá prodávající kupujícímu na základě dodacfl'io ihi
článek IX.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou pov?y bez zbytečného odklaďu oznámit druhé smknmí straně

ztn%u ident?ačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozítio pmemného souhlasu kupujícíbo oprávněn postoupit
tuto smlouvu ani postoupit jakáko]iv práva nebo pov?osti vyp?ajici ztéto smlouvy
m třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněni své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboň

4. Prodávající je povien postupovat při pkiění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu
se zájmy kupujícího, které zná nebo musí znát.

5. Neoznámíli smh? strana druhé s? straně včas skutečnosti, které jí dle této
smlouvy má sdělovat, nahradí jí veškerou újmu, která druhé sínluvní straně takovým
opornenutím ?e.

6. Kupujicí neodpovidá m škodu, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajíc'u'io (z
diodu např. vadného baleni'), m takovou škodu odpovídá prodávajíci

článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 5e5ítio podpisu oběma s? stranami a
úč?osti dnem uveřejněni vregmtm smkrv. Na tuto smlouvu se vztahují pov?osti
uveřejnění dle z'kona č. 340/2015 Sb. o zvláštnch podrnínkách úč?osti některých
smkiv, uvere)'nování těchto smhrv a registru smluv (Zákon o regmtru síníuv). S?
strany si ujednávaji, 'že zveřcjn;ění smlouvy zajistí kupující zpiobem a ve lhůtách
vyp?jicích ztohoto z'kona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i m všecbny
případné dodatky k této smlouvě.

2. Vzáleiostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku

3. Prodávajťí t?o prohlašuje, 'ze m sebe přebi nebezpečí změny oko]ností po uzavření
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 a 1766 občanského z"konfi<u.

4. Jakékoh změny této smlouvy je moThé provádět pouze pmemně forrnou číslovaného
dodatku ktéto smlouvě vsouladu sobčanským z'ko*em Změny vkontaktních
údajich Ize č? i jednostranným oznámenírn (písemným nebo v elektronické forrně)
podepsaným oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
IS STAR s.r.o.



Smlouva č. PSM/37/2021 ?Stránka6

7. Tato sínlouva bude uzavřena velektronické nebo &t?é
rmžnostech a ďohodě smluvních stran.

eínailem prostřednictvi emailových adres kontaktních osob dle čl IIL odst. 3 této
smlouvy.

5. Spory ?lé při piění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smhxvní
strany budou řešeny jednánm Nepodaříli se spornou záleiost nebo nárok takto
vyřešit, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc krozhodnutí
příslušnému soudu Smluvní strany se ve smyski ustanovení § 89a zákoiia č. 99/1963
sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, ů pro řešení
jakýcůoli sporů ?ajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude í*tně
příslušný Okresní soud v Českých Budějovicích, popřfpadě Krajský soud v Českých
Budějovicích.

6. Pokud některé ujednání této smlouvy bude urmžňovat dvojí výklad, bude
nejednoznačnýrn, neúč?ýín či neplatným, zavazují se obě s? strany takové
ujednání nahradŘ bez prffihů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smysi a
účelu sínlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy ti *távají nedotčena.

podobě, vzávisk»sti na

a) Vpřfpadě uzavření vlist?é podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž kaMý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
b) Vpřípadě uzavření velektronické podobě bude uzavřena př:ojením
uznávaných elektronických podpisů obou smhrvních stran, přičei obě smluvní strany
obdrží její elektronický origináL

Toto ustanoveni se pou$: obdobně i na případné dodatky smlouvy.

8. KaMá ze s?h stran prohlašuje, "e tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
íolm zpřiucení nebo omylu, ;íe pova:e obsah této smlouvy m určitý a
srozumiteh'iý, a ů jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, na důkaz čehož přiojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Součástí této smlouvy je Přfloha č. l Dodavatelem deklarované údaje.

15 04 2021V Českých Budějovicích dne ..J..Ď.J..a 'X7  ';ía  io g;z
V LiMnově dne ....'..:'.........

Za kupujícího:

.........

plk. I omír Bureš
ře40erHZS Jiočeského kra5e
vrc? rada

Za prodávajťího :

Ivan Šp#och
IS STAR s.r.o.

jednatel

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?}SSTARs.r.o.



Příloha írýzvy č. 3  Oodhvat*lem dekl: llil}Vaí IK

i
I".'.,.":,a:"',':','==""'='o="a"'="a"'==""sbo. I? í
oděv musí spbiovat požadavky noríííy ČSN EN 9431 'Ochíanné ill
kapalným a plynným chemikáliím včebiě kapalným aeíosolum a pevných
čá;ííic m čúsí í : P'ožadavky na účinnosí pmffcheínických oděvů ventllovaných
a neventllovaných: ,%no{ěsnýdrío Ityp 1 ) a které ne%sou ,plynolěsnéa (%» 2)
l"

oúúv rnusi splňoyal pozadavky normy čSN EN 9432 ochranné oděvy proli kapalným
a p+ynným ctíemikáliim včeíně kapalných aemsolů s pevných č'slic  čásí 2: Po'zadavky
na účinnost .p+yríoíěsnýpa ($p í ) proUchemickýctí ochranných oděvů pro záchíanná
družstva (E T)

'o4ojadav'5 normy 'Č SN EN 14126 0chranné od? f Všeobe>é
a meíody zkoušení ochrannúch oděvů 1 íob iníekčnim alíens

Oděv mu!ii Splňovaí po;Jdavky noffií} CSN EN 10732 0Chíanné oděQ prOll radiOakuvní
kont?naci r
maleriál oděvu híoři neJmně Iři odííanné vrstvy naneservh na nosné tkanině r
oděv musi býí určan pro opakované pouŽlíi l

loděv musi býl un!ený pro zásahy v rozsahu leplol ne%rnériě :40"C až +60'C' r

l'É
i Hpaalergenm apud. 1

oděvu ve síandaídní veÍikosíi 'velikosí L i včehiŇ holine% le max.' 8 k'l
býl vyroben z maler?álu, klerý nemá žádný negahvní vliv na lidské zdraví

r
í

velikosl holínek musi býí vollíelná. mln. Iřl velikosti

í'Ábýt pevně spo%ny s oděvem

pěííprsíé rukame jsou spo%erry s oděvem Ťpásobem, kteíý uínožňuje
VÝměnu Ijl ++Oškozeni

t
r
I

IzapÍnáni :xMvu musi být hišeno plynolěsným zipem kíytýín légou se suchým zipe?m r
níusi býl možné píováděl mokrou údržbu všech prvků oděvu í
ínaíeriál oděvu musi uíííožňoval použili běžnýrJí desí#ekčrích pmslředků na všechny
prv+y oděvu í
malenál oděvu musí umoffioval použiíi všech bě!ných dekonlaminačních láíek na všechny
oděvu (dle přiloííy č. í 2 Řádu chsmlcké služby HZS čR. Pokyn MVGŘ HZS čR č. 612C)17) prvW
azorííi:?noramaUcký.min. Ťio?zomíku je 45 cm, min.
verUkální m?ěr zoímku ie 25 cm r

íííusý býl z čirého nialeriálu odolného proli poškráMni I
oděv musi být dodávJín najmáně ve b%ch velikosíech r
mln. žlvotnosí oděvu musi býí í51el r
oděv niusi být moThé zrněřií na měřícíó síolicích Drhger Quaeskor 7000 a Honeywell
Analytks Posi3 USB J
Ie bez oíííezenl umozíovaí pouBí všech vzduchových ízolačnló dýchaclch

Drager a Auer r
oděv musi býl vyroben v roce 2021 L
Součástl dodávky oděvů musí být: T
návod k poJRi v českém jazyce l
taška pí0 přepíavu «xiěvu T
mazaci 7činka na zip r
bsvlněné vnilřni íukavice r
pmškolení min. tří opráííněných osob k vyhodnocenl ledínlckého
stavu  Híovozuschopnosli v sidle ořílerííce do 30 dííů od dodávky r

Zadavatelem požadované mlnlmálnl technlcké patamstry

i yp nmuuwn'l{:n {l'llN!ďu

POPl8

Aniell AlphaTec VPS lyp CV

V pollch označených dodavatel

NUe označte, zda Váím nabízené musl uvést

obkky splňuií technické parametry i kůnkrét" U)CĎnl(:ké paraínetry.
'61 nikollv ' i Dodavatel může uvést pflpadně

dalšídoplňulícíúdalevprázdných

í
]

(Uvésl koníírétnl název  %
oděvu)

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

:ANO/NE
'?

ANO/NE

ANO/NE

ANó/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANCMNE

ANůlNE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE T
ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE T
ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

r
1
l
T
l

l
l
l
I
1
r

1
r
r
]
l
Ť

r

sor,ss cm ] Ver. 27 cm

ANO

ANO

151J

ÁNO

ANO

ANO

?
7.5 k?

ANO

p

ANO

AN9

AN9

ANQ

Q)

ANO

ANO

ANO

NNO

AMňllj

gQ

ANO

ANC?

gQ

ANO

ANO

Dodavat*l mumí do polí označ*ných a uvésí konkr*tnl t*chnické param*kr>. Přlloha č . 3 Vyrvy k podánl nmbkl*k bud* p?hou kupnl mímouvy a vybtanýrn
dodavat*km jako sp*c+fikac* zt+ožl

k/ 7
ů?

/)

4 % o 2 7


